股票代码 000779

上市证券交易所 深圳证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 王裕军

联系地址 兰州市西固区玉门街 486 号

电话 0931－7551809

传真 0931-7555200

电子信箱 pss@chinapaishen.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

兰州三毛实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 532,505,706.14 609,130,432.00 609,130,431.97 -12.58% -12.58%

所有者权益（或股东权益） 247,043,094.66 321,641,267.00 321,641,267.17 -23.19% -23.19%

每股净资产 1.33 1.722 1.76 -22.76% -24.43%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 4,387,184.75 4,496,759.80 4,496,759.80 -2.44% -2.44%

利润总额 4,438,718.35 4,393,604.46 4,393,604.46 1.03% 1.03%

净利润 4,438,718.35 5,066,592.45 4,393,406.62 -12.39% 1.03%

扣除非经常性损益后的净利润 4,387,184.75 5,154,274.49 4,496,561.96 -14.88% -2.43%

基本每股收益 0.024 0.028 0.024 -14.29% 0.00%

稀释每股收益 0.024 0.028 0.024 -14.29% 0.00%

净资产收益率 1.80% 1.61% 1.36% 0.19% 0.44%

经营活动产生的现金流量净额 -8,134,985.39 -2,065,450.68 -293.86%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.044 -0.011 -300.00%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置收益 51,533.60

合计 51,533.60

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 81,379,884 44.43% -10,177,49
2 8,034 -37,429,78

0
-47,599,23

8 33,780,646 18.12%

1、国家持股

2、国有法人持股 30,081,456 16.42% -3,763,288 -3,763,288 26,318,168 14.12%

3、其他内资持股 51,298,428 28.01% -6,414,204 8,034 -37,429,78
0

-43,835,95
0 7,462,478 4.00%

 其中：境内非国有

法人持股
51,283,344 28.00% -6,415,712 -37,429,78

0
-43,845,49

2 7,437,852 3.99%

   境内自然人持 15,084 0.01% 1,508 8,034 9,542 24,626 0.01%

兰州三毛实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 101,774,91
6 55.57% 10,177,492 40,707,966 50,885,458 152,660,37

4 81.88%

1、人民币普通股 101,774,91
6 55.57% 10,177,492 40,707,966 50,885,458 152,660,37

4 81.88%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 183,154,80
0 100.00% 40,716,000 -37,429,78

0 3,286,220 186,441,02
0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 24,711

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

兰州三毛纺织（集团）有限责

任公司 国有法人 14.12% 26,318,168 26,318,168 17,715,564

上海开开实业股份有限公司 境内非国有法

人
3.99% 7,437,852 7,437,852 7,437,852

奇鹏 境内自然人 0.90% 1,872,573

宋永琦 境内自然人 0.51% 945,000

黄月英 境内自然人 0.39% 730,000

杨逢春 境内自然人 0.38% 713,600

丁晓年 境内自然人 0.37% 688,000

洪志梅 境内自然人 0.36% 669,445

张爱武 境内自然人 0.35% 658,732